2025年３月 10日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   松山 晃一郎

                                                  （コード番号８０２３ 東証スタンダード市場）

問合せ先
取締役執行役員コーポレート本部長  間渕 剛志

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

機構改正および主要人事異動のお知らせ

 当社は、2025年４月１日付をもって下記のとおり機構改正および主要人事異動を行うことを決定い

たしましたのでお知らせいたします。

１．機構改正

（１）主な目的

長期ビジョン「CANVAS」の変革期にあたる中期計画「CANVAS TWO」初年度にあたり、「CANVAS ONE」

での挑戦を踏まえ得られた成果を活かし、新たな価値を提供することで企業成長を実現するため、

組織体制の変更と人事異動を行います。

（２）主な内容

①重点ソリューションの機動力を上げ、拡販体制を構築するため、当社の重点ソリューション分野

である「インダストリービジネス」「ペーパーレスビジネス」「業務ソリューション」において営

業と SE一体の事業部を「ビジネスクエスト本部」に新設します。

  また、「ビジネス企画部」を新設し新たな重点ソリューション創出を目指します。

②お客さまのシステムのモダナイゼーションを実現するビジネス活性化のため、「システム本部」「開

発部」配下に専門組織を新設します。

③その他各本部において中期計画実現のために所要の変更を行うとともに、将来のリーダーを見据

えた人員配置を行います。

２．主要人事異動

   別紙参照

以 上

【別紙主要人事】

  ■理事

新 氏 名 旧

上席理事（昇任）

ビジネスクエスト本部副本部長

兼 ビジネス企画部長

磯野 義雄
理事 システム本部本部長代理

製造･rBOM･EDI担当

上席理事（昇任）

ビジネスクエスト本部本部長代理

兼 株式会社 AppGuard Marketing

代表取締役社長

柳  博

理事

ビジネスクエスト本部本部長代理

兼 株式会社 AppGuard Marketing

代表取締役社長

上席理事（昇任）

ビジネスクエスト本部本部長代理

コンサルティング事業担当

佐々木 康貴
理事 システム本部本部長代理

兼 ＳＥ事業推進部長

上席理事（昇任）

システム本部本部長代理

開発(大規模 PJ)担当

太田 謙一郎
理事 システム本部本部長代理

開発(大規模 PJ)副担当

上席理事（昇任）

コーポレート本部副本部長

兼 経営企画部長

東原  修
理事

コーポレート本部 経営企画部長

理事

流通ビジネス本部副本部長
飯田 康史

理事

流通ビジネス本部 第二営業部長

理事（新任）

製造ビジネス本部副本部長
半杭 慎一 製造ビジネス本部 副本部長

理事

東日本支社支社長代理

兼）新潟支店長

宮﨑 信之
理事

流通ビジネス本部副本部長

理事

中日本支社静岡支店長
箕浦 宏之

理事

中日本支社流通営業部長

理事（新任）

中日本支社 システム部長
来田 健一郎 中日本支社 システム部長

理事（新任）

西日本支社 九州支店長
相澤 次弘 中日本支社 静岡支店長

理事（新任）

システム本部 本部長代理

製造・流通担当

伏見 典之 システム本部 流通システム部長

理事（新任）

システム本部 本部長代理

基盤第一、デジタルテクノロジー担

当

青木 教人
システム本部

デジタルテクノロジーグループ長

理事（新任）

ビジネスクエスト本部本部長代理

インダストリービジネス事業部長

田幸 義則
ビジネスクエスト本部

インダストリー推進部長

理事（新任）

コーポレート本部本部長代理

DE&I担当

竹澤 友紀
コーポレート本部

総務人事部 人事課長

■部店長

新役職 氏 名 旧役職

ビジネスクエスト本部 業務ソリューショ

ン事業部長
寺本 仁

業務ソリューション推進部 業務ソリュー

ション課長

ビジネスクエスト本部 シン・ビジネス推

進部長
岡田 昭道

ビジネスクエスト本部 業務ソリューショ

ン推進部長

ビジネスクエスト本部 セールスサポー

トセンター長
板倉 守男 インサイドセールスセンター長

システム本部 流通システム部長 日田 昌至 システム本部 流通システム部副部長

以 上